COMUNE DI CITTAREALE

(Provincia di Rieti)

SERVIZIO AMMINISTRATIVO RESPONSABILE DEL SERVIZIO E DEL PROCEDIMENTO: Cococcioni Angela

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 86 del 24.04.2019

Oggetto: Presa d'atto Rinuncia e Revoca SAE Sig.Guidoni Domenico.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

Premesso che con Determinazione del Responsabile del Servizio n. 149 del 20.04.2018 è stato riapprovato Provvisoriamente l' Elenco Parziale aventi diritto alle S.A.E. nelle aree site nel territorio del Comune di Cittareale; Che con la suddetta Determinazione si è provveduto a prendere atto della perizia giurata inviata dall'USR di Rieti ed acquisita al protocollo in data 07.03.2018 al N. 1731 dove è stato attribuito un esito di agibilità di tipo "E" all' abitazione principale del Sig. Guidoni Domenico;

Che contestualmente alla suddetta presa d'atto della Perizia, si è provveduto ad assegnare al Sig. Guidoni Domenico la SAE di mq.80 nella subarea Cupello a seguito della richiesta presentata in data Prot. 27.07.2017 ed acquisita al Protocollo di questo Ente al n.5733;

Richiamata la determinazione del Responsabile del Servizio n. 249 del 02.10.2018 ad oggetto: "Riapprovazione Provvisoria Elenco Parziale aventi diritto alle S.A.E. nelle aree site nel territorio del Comune di Cittareale"dove si conferma l'assegnazione della suddetta SAE al Sig. Guidoni Domenico;

Vista la nota Prot. n.2647 dell' 08.04.2019 con la quale il Sig. Guidoni Domenico ha rinunciato al modulo SAE di mg.80 nella subarea Cupello assegnatogli con Determinazione n. 149 del 20.04.2018;

Preso atto che la rinuncia suddetta, nel caso di specie, è un negozio unilaterale abdicativo e non recettizio e non è subordinata all'accettazione altrui;

Ritenuto di dover prendere atto, pertanto, della rinuncia della SAE da parte del Sig. Guidoni Domenico, con conseguente decadenza, per lo stesso, dal beneficio ottenuto con la Determinazione del Responsabile del Servizio n.149 del 20.04.2019;

Ritenuto, altresì, di dover procedere al recupero della SAE che verrà resa disponibile per assegnazione ad eventuali aventi diritto:

Visti gli artt 107 e 183 del D.lgs. n. 267/2000;

Visto il Decreto legislativo n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

Visto il vigente Regolamento di contabilità;

Visto lo Statuto dell'Ente;

Visto il Decreto del Sindaco n°03 del 02.01.2018 mediante il quale veniva conferito alla sottoscritta la responsabilità del Servizio Amministrativo;

DETERMINA

La narrativa in premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

- 1. Di Prendere Atto della rinuncia presentata dal Sig. Guidoni Domenico in data 08.04.2019 ed acquisita al Protocollo di questo Ente al n.2647, atto unilaterale non recettizio che non necessita di accettazione altrui;
- 2. Di Revocare al Sig. Guidoni Domenico l'assegnazione della SAE di mq.80 nella subarea Cupello, con conseguente decadenza, per lo stesso, dal beneficio ottenuto;
- 3. Di trasmettere, il presente atto al Sig. Guidoni Domenico a mezzo notifica;
- 4. Di trasmettere, il presente atto alla Regione Lazio Direzione regionale Agricoltura, Promozione della filiera e della cultura del cibo, caccia e pesca Area decentrata agricoltura Lazio Nord;
- 5. Di Pubblicare il presente provvedimento all'albo pretorio per dieci giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Cococcioni Angela

Charle Corcerous

□ Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.lgvo n. 267 del 18.08.2000 e ss.m.ii, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.	
Capitolo n €.	
Note	
Note	
Data	
Il Responsabile del Servizio Finanziario	
The state of the s	PUBBLICAZIONE
Rep. n. <u>332</u>	
Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata all'albo pretorio per 10 giorni	
consecutivi dal 31.05.2019 al 10.06.2019 . Cittareale lì, 31.05.2019	
	W. SEGRETARIO GOLGOVA
per IL MESSO COMUNALE f.to Cococcioni Angela	IL SEGRETARIO COMUNALE f.to Avv. Simona Vulpiani
	The Transfer of the Principle of the Pri
0	
E' copia conforme all'originale	
Cittareale li, 31.05.2019 IL SEGRETARIO COMUNALE	
S M. P	Avv. Simona Vulpiani
6	Lucies Jam
PROV. DI	9.
La presente determinazione si trasmette per copia conforme all'originale:	
□ Sindaco	
Ufficio Segreteria Affari Generali	
☐ Ufficio Finanziario ☐ Ufficio Tecnico	
Ufficio Servizi Demografici	
Ufficio Affari Sociali Ufficio Attività Scolastiche	
☐ Ufficio Attività Scolastiche☐ Ufficio Attività Culturali, Educative e per la Formazione	
□ Ufficio Polizia Municipale ed Attività Produttive	